Prusya kralı hazretleriyle, Osmanlı devleti tarafından tasdik edilecek ve tasdikli
nüshaları imza tarihinde itibaren bir ay zarfında teati olunacak, Bu andlaşma gizli

tutulacak ve ancak iki tarafların anlaşmasıyla yayınlanabilecektir.(Karabekir,

1994: 75-76).
Bu andlaşma kabineye ancak 4 Teşrinievvel 1330 ( 17 Ekim 1914 )

tarihinde getirilir ve Sadrazam Said Halim Paşa, Şeyhülislam Hayri Efendi,
Harbiye Nazırı Enver Paşa, Dâhiliye Nazırı Talat Bey, Adliye Nazırı İbrahim Bey,

Bahriye Nazırı Cemal Paşa, Maliye Nazırı Cavit Bey, Bayındırlık Nazırı Çürüksulu
Mahmut Paşa, Ticaret ve Ziraat Nazırı Süleyman Elbüstani Bey, Posta Telgraf